
حجت الاســام ملکی خطیب نمازجمعه تایباد 
ــاره به فتنه 88 وحماسه مردمی در9دی  با اش
وهوشیاری  ــردم  م حضوربابصیرت  گفت:  مــاه 
رهبری باعث برچیده شدن فتنه معاندانی شد 
که قصد براندازی نظام مقدس جمهوری اسامی 
ــت مــدارایــران  ــردم ولای را داشتند. وی گفت: م
اسامی درحماسه 9دی باعث ناامیدی دشمنان 
ــروز هم نیازاست که مــردم به کوری  شدند و ام
چشم دشمنان داخلی وخارجی در مراسم  9دی 
تایباد  درشهرستان  افـــزود:  وی  کنند.  شرکت 
هم مراسمی روز یک شنبه در مسجد جامع امام 
صادق )ع( به همین مناسبت برگزارمی شود که 
ازهمه مردم و گروه های مختلف دعوت می کنم 
ــن همایش بصیرتی شرکت کنند. خطیب  درای
نمازجمعه تایباد افــزود: درفتنه 88 فتنه گران 
وسران آن ها، مشکاتی را برای پیشرفت کشوربه 
وجود آوردند و باعث خسارت های جبران ناپذیر به 
کشورشدند. وی خسارت حدود 9میلیارد تومانی 
هشت  شهادت  و  عمومی  واماکن  تاسیسات  به 
بسیجی را بخشی ازفتنه معاندان داخلی دانست 
وگفت: همدستی فتنه گران با آمریکا و اسرائیل 
ــران مرتجع منطقه باعث شد که دشمن به  وس
کشورونظام جمهوری اسامی چشم طمع بدوزد. 
وی گفت: هدف فتنه گران وســران آن ها ازبین 
ــران بــود که با  ــردن نظام جمهوری اسامی ای ب
فتنه  انقاب  رهبری  وهوشیاری  حضورمردم 
معاندان داخلی ودشمنان خارجی خنثی شد. 
امام جمعه تایباد با انتقاد ازگرانی های موجود در 
بازار گفت: بخشی از این گرانی ها مربوط به تحریم 
ها وبخشی دیگر مربوط به نبود کنترل و بی نظمی 
در بازاراست  و باید مسئولان چاره اندیشی کنند. 
وی گفت: برابر نظر شهید بهشتی اگر مــردم به 
اداره دولتی مراجعه کنند و با دلسردی از آن اداره 
خارج شوند، آن اداره، اداره جمهوری اسامی 
نیست. نمی دانیم چرا بعضی ازافرادی که باعث 
نارضایتی مردم می شوند دربعضی از مسندها 
هنوز حضور دارنــد. خطیب نمازجمعه تایباد در 
خطبه اول به عوامل سعادتمندی انسان در دنیا 
و آخرت اشاره کرد و گفت: اگر هر انسان مسلمان 

به چهار عامل مهم توجه داشته باشد و به چهار 
سوال پاسخ مبنایی بدهد مشکات دنیا و آخرتش 

حل می شود. 
داورزنی/حجت الاسام جواد علی زاده امام جمعه 
داورزن گفت:اجتماع عظیم مردمی در نهم دی 
که در طول این 40 سال نظام اسامی ایران جزو 
ــت،روز تجلی ارادت  تجمعات کم نظیر بــوده اس
و وفـــاداری امــت با امامت جامعه اسامی بــود و 
دراین روز مردم عزیز نشان دادند،هر کسی در هر 
جایگاهی در مقابل انقاب و رهبری آن قرار بگیرد 

کنارگذاشته خواهدشد.
ــت الاســــام طــاهــری خــطــیــب  ــج حـــقـــدادی /ح
ــام گــفــت:درایــن برهه از تاریخ  جمعه تربت ج
گرفته  نشانه  را  اســام  ــل  اص جهانی  استکبار 
ــت  و مــی خــواهــد دنــیــا بــه عــنــوان دهــکــده در  اس
اختیارش باشد و مانع بــزرگ سر راهــش اسام 
سیاسی و ناب محمدی است که به دست توانای 
حضرت امام خمینی )ره (محور و کانون اسام 

استقامت در ایران اسامی و جهان شد .
عابد خراسانی /حجت الاسام ایزدی امام جمعه 
طرقبه درخطبه های این هفته نماز بااشاره به 
رحلت آیــت ا... هاشمی شــاهــرودی و تسلیت 
این ضایعه بزرگ به مردم و مقام معظم رهبری و 
بیت معظم ایشان گفت :ایشان استادی بزرگ 
در حوزه علمیه قم و کارگزاری باوفا در مهم ترین 
تشکیات نظام جمهوری اسامی، عضو مؤثری در 
شورای نگهبان و رئیس موفقی در مجمع تشخیص 
مصلحت بودند و آثار و برکات علمی بسیاری از خود 

بر جای نهادند. 

باقری /حجت الاسام مظفر تاجی خطیب جمعه 
چناران با اشاره به گرامیداشت 9 دی روز بصیرت و 
میثاق امت با ولایت گفت: پس از انتخابات باشکوه 
سال 88، شکل  گیری فتنه 88 مانند زهری در کام 
مردم سالاری دینی بود؛ با وجود این شکل  گیری 
حماسه نهم دی ماه و بازگشت جامعه به آرامش از 

نقاط عطف تاریخ انقاب اسامی است. 
بخشی/حجت الاسام حصاری امام جمعه بایگ 
ومجاهدانقابی  ربانی  عالم  ارتحال  تسلیت  با 
ــن فقیه  ــرودی گفت: ای ــاه ــت ا... هاشمی ش آی
مجاهدیکی ازاستوانه های انقاب وحوزه علمیه 
بود که درگذشت اش ثلمه ای بزرگ برای انقاب 

وکشور محسوب می شود.
مرشدلو/ حجت الاسام غامی امام جمعه شهر 
خرو به روز 9 دی اشاره  کرد و گفت : این روز، روز 
میثاق با ولایت بود و روزی بود که مردم با فهم و 
بصیرت  خودجوش به خیابان ها آمدند و حرکت 

های پنهان دشمنان نظام را خنثی کردند.
کلاته/حجت الاسام مقیسه امام جمعه سبزوار 
گفت: حماسه 9 دی نتیجه بصیرت عمومی مردم 
در برابر دخالت دشمنان در امور داخلی کشور بود.

شجاعی مهر/حجت الاسام یعقوبی امام جمعه 
نیشابور گفت: در حماسه 9 دی مردم بدون دعوت 
آمدند و تیر دشمن در بی تفاوت کردن مردم به نظام 
به سنگ خورد و این در حالی است که این حماسه 
بزرگ متعلق به همه مردم است و برای هیچ دسته 

و جناح سیاسی نیست.
خاکشور/ حجت الاسام جهانشیری امام جمعه 
رشتخوار گفت :9دی روز دشمن شناسی ملت 

ــران بــود ودر ایــن روز روحیه انقابی مــردم به  ای
صورت زیبایی متبلور شده بود و حماسه 9 دی روز 

وحدت و انسجام ملی کشور را رقم زد. 
ایشان زاده/حجت الاسام دستجردی امام جمعه 
ــرروز سناریوی تــازه ای  قوچان گفت: دشمن ه
تعریف می کند. اکنون نیز خروج نیروهای آمریکا 
از سوریه سناریوی دیگری است وآن ها همیشه به 

فکر منافع خود هستند.
ــام جمعه  علی نـــوری/ حجت الاســـام امینی ام
بردسکن  گفت: حماسه 9 دی متعلق به گروه و 
جریان خاصی نیست و این حماسه به یادماندنی با 
حضور در صحنه قشرهای مختلف مردم در تاریخ 
انقاب به ثبت رسید و هر سال این حماسه با شکوه 

خاصی برگزار می شود.
ــام جمعه  ــدی امـ ــی ســلــیــمــی/حــجــت الاســام وح
شهرستان بجستان ضمن گرامیداشت نهم دی 
گفت: برخی معتقدندکه فتنه 88 یک برنامه ریزی 
از قبل بوده و صرفاً اختافات و بداخاقی های 
سیاسی موجب شکل گیری فتنه 88 شده که در 
این زمینه رهبر انقاب هم بر این معتقد بودند که 
با برنامه ریزی بوده که در مسائل کوی دانشگاه و... 

مشهود است.
 اصغری/حجت الاســام ایــزدی یــزدان آبــاد امام 
88 هر چند جریان  جمعه فریمان گفت:  فتنه 
تلخی برای نظام بود اما دریافتیم به ترفند و نقشه 

های دشمن توجه داشته باشیم. 
ملکی/ حجت الاسام دهقانی امام جمعه خوشاب 
گفت: بصیرت انقاب یعنی روش های حیله و مکر 
دشمن را بشناسیم و دشمن را با دست خودمان 

بزرگ و کدخدا قرار ندهیم.
 پرورش/ حجت الاسام فرمانبر خطیب جمعه شهر 
ملک آباد گفت:  درنهم دی ماه حوادثی اتفاق افتاد 
که همه آن ها بابصیرت وهوشیاری مردم همراه 
بوده است  ،ملت ولایتمدار ایران اسامی باحضور 
خود درصحنه، بزرگ ترین توطئه دشمن را که 
براندازی نظام بود نقش بر آب کردند.                                                                                                        
ــوری/حــجــت الاســـام نــاهــیــدی امــام    حسین ن
در  رهبری  گفت:  ــاد  آب خلیل  شهرستان  جمعه 
دیــدار با اعضای دولت توصیه های زیــادی را در 
جهت کاهش خطاها و مطلوب شدن روش های 
اجرایی داشتند و همواره تاکید دارند که دولت از 
انتقادهای کارشناسی شده و از نظر کارشناسان و 

نخبگان استفاده کند.

۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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رئیس راه و شهر سازی تربت جام خبرداد: 

اختصاص ۴۵۰ میلیون تومان برای 
پروژه پژوهشکده موسیقی تربت جام 

رضا اعلمی/رئیس  راه وشهرسازی تربت جام  از اختصاص 
مبلغ 4۵0 میلیون تومان اعتبار برای  پروژه پژوهشکده 
موسیقی در این شهرستان خبرداد. مظفری همچنین 
افزود: پروژه پژوهشکده موسیقی تربت جام ازجمله پروژه 
های ناتمام است که کلنگ احداث آن ازسال 8۷ به زمین 
زده شد وپس ازانجام فنداسیون واسکلت بندی به علت 
اختصاص نیافتن اعتبارات همچنان ناتمام رها شد. وی 
درادامه گفت : درابتدای امسال درکمیته برنامه ریزی 
برای این پروژه که یک دهه ازکلنگ زنی آن می گذردمبلغ 
4۵0 میلیون تومان اعتبار درنظر گرفته شد.وی افزود: 
4۵0 میلیون تومان اعتباردرنظرگرفته شده  ازمبلغ 
مبلغ3۶0 میلیون تومان تخصیص یافته است که هم 
اکنون تا مرحله سفت کاری باپیمانکار قــرارداد منعقد 
شده و از پنج شنبه گذشته مجدد عملیات احداث این 

پروژه توسط پیمانکار آغاز شده است .

نمازجمعه
کلثومیان 

از میان خبرها

شهرستان ها

گلایه کارگران از واگذاری خدمات 
شهری نیشابور به بخش خصوصی 

رئیس شورا: مطالبات کارگران در پیمان نامه 
جدید لحاظ شده است 

شجاعی مهر/ با حضور کارگران خدمات شهری نیشابور 
درجلسه علنی شورای شهر این شهرستان و اعتراض 
به واگذاری خدمات شهری به بخش  خصوصی، جلسه 
علنی  شــورای شهر برگزار نشد. به گــزارش خراسان 
رضوی، پس از تصویب لایحه واگذاری خدمات شهری 
به بخش خصوصی و اجرایی شدن آن از ابتدای دی ماه 
اعتراضات مختلفی از سوی کارگران صورت گرفت. یکی 
از این کارگران به خراسان رضوی گفت: از زمان اجرای 
این طرح، تعدادماشین آلات جمع آوری زباله نصف شده 
است و برای هر فرد مسافت بیشتری تعیین شده که منجر 
به فشار بیشتر به کارگر می شود. کارگر دیگری می گوید: 
14 سال سابقه کار در شهرداری دارم و هم اکنون با 
ــذاری خدمات به بخش خصوصی آینده شغلی ام  واگ
مشخص نیست. یکی دیگر از کارگران می گوید: 12 
سال است که 8 ساعت کار می کنیم و ۶0 ساعت در ماه 
اضافه کار دریافت می کنیم، اما اکنون می گویند هرکس 
اضافه کار می خواهد باید بعدازظهرها نیز کار کند، 

قانون کار عوض شده است؟

پاسخ رئیس شورای شهر نیشابور به مطالبات 	 
کارگران شهرداری 

رئیس شورای شهر نیشابور به خراسان رضوی گفت: در 
طول این مدت با نماینده های انتخابی کارگران گفت 
و گو کرده ایم و با توجه به این که در هر دوره مطالبات 
جدیدی مطرح شده است تمام کارگرانی که مشمول این 
طرح می شوند ظهر روز شنبه در سالن ورزشی شهرداری 
حضور می یابند و به صورت جمعی مطالباتشان را مطرح 
می کنند، جمع بندی و صورت جلسه می شود و بر اساس 
آن تصمیم نهایی در خصوص مطالبات اتخاذ خواهد شد.

همه مطالبات مد نظر کارگران  در پیمان نامه 	 
جدیدی که با شرکتی معتبر در کشور منعقد 

کرده ایم لحاظ شده است
سید هادی درودی افزود: مطالبات معوق از سال های 
گذشته و نگرانی از قرارداد جدید با پیمانکاری که تازه 
آمده است بخشی از مشکات کارگران بــود.وی ادامه 
داد: کارگران دغدغه هایی دارند که به جاست، نگرانی 
و ذهنیت هایی دارند که مربوط به گذشته است و درست 
است اما همه دغدغه ها و مطالباتی را که مد نظر کارگران 
است در پیمان نامه جدیدی که با شرکتی معتبر در کشور 
منعقد کرده ایم لحاظ شده است؛ حق شیر، حق جارو، 
اضافه کاری، تعطیل کاری، حق اولاد و دیگر مزایا.به 
دلیل این که از گذشته ذهنیت منفی دربــاره پیمانکار 
وجود دارد کارگران از نقل و انتقال صورت گرفته نگران 
اند. درودی بیان کرد: آن ها باید بدانند که ما عاوه بر 
این که تمام موارد را مد نظر قرار داده ایم، نکاتی را حتی 
اضافه لحاظ کرده ایم . وی با اشاره به نگرانی های به 
جای کارگران افــزود: متاسفانه عده ای از این  نگرانی 
سوءاستفاده و آن ها را تحریک می کنند. رئیس شورای 
شهر نیشابور گفت: پیمانکار روز اول به کارگران گفته 
است یک ماهه قرار داد می بندم که این موضوع ایراد 
دارد و آن را حل کردیم و باید یک ساله قرارداد ببندد، کج 
سلیقه ای دیگری که رخ داده این است که پیمانکار اقرار 
نامه گرفته که هیچ گونه طلبی از گذشته از من ندارید، 
طلب های گذشته مربوط به شهرداری است و قرار بر این 
شده شهرداری نامه بزند و تمام مطالبات گذشته را رسما 
بر عهده بگیرد به همین منظور قرار بر این شده پیمانکار 
هر موضوعی را که می خواست با کارگران مطرح کند 
و کاری انجام دهد ابتدا با شهرداری هماهنگ کند تا 

مشکات این چنینی پیش نیاید.

 برگزاری کنسرت موسیقی
»فرزاد فرزین« در سبزوار 

ــرزاد فــرزیــن« خواننده  کــلاتــه/ کنسرت موسیقی »فـ
موسیقی پاپ با استقبال پرشور مردم و عاقه مندان 
در سبزوار برگزار شد. سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد 
اسامی اظهار کرد: کنسرت موسیقی»فرزاد فرزین« 
خواننده موسیقی پاپ پنج شنبه شب در دو سئانس در 
محل تالار کاشفی سبزوار برگزار شد. شجاع مقدم با 
بیان این که کنسرت موسیقی»فرزاد فرزین«پس از کسب 
مجوزهای قانونی در سبزوار برگزار شده است، افزود: 
طبق مصوبات شورای فرهنگ عمومی سبزوار تمامی 
بلیت های برگزاری کنسرت به صورت غیر اینترنتی در 

سطح شهر به فروش رسیده است.

 نجات یک خانواده 
ازگازگرفتگی درکاشمر 

مسمومیت  از  کاشمر  بهداشت  شبکه  مدیر   / مهدیان 
ــر با  ــم ــاش ــج نـــفـــره در ک ــن ــواده پ ــ ــان ــ ــک خ ــای یـ ــضـ اعـ
گازمنوکسیدکربن خبر داد و گفت: خوشبختانه با اقدام 
به موقع یکی از اعضای خانواده و حضور به موقع اورژانس 
از مرگ ناشی از گازگرفتگی این خانواده جلوگیری شد. 
دکتر یزدانی  افزود:  نیروهای اورژانس اقدامات اولیه را 
برای اعضای این خانواده که دچار کاهش سطح هوشیاری 
و تهوع شده بودند، انجام دادند و مصدومان برای ادامه 
درمان به بیمارستان شهید مدرس کاشمر منتقل شدند. 

امام جمعه تایباد: 

حضور مردم درحماسه 9دی باعث ناامیدی دشمنان شد

با خبرنگاران

شهرستان ها

امورایثارگران  و  شهید  بنیاد  فرهنگی  معاون  ملکی/ 
خراسان رضوی با بیان این که به شدت مخالف سیاسی 
کردن یــادواره شهدا هستیم، افزود: از ابتدای امسال 
تا زمستان، 18۵ یادواره شهدا در شهرها و روستاهای 

مختلف استان برگزار شده است.
*اولین رئیس دادگستری و دادستان گلبهار با حضور 
رئیس  کل دادگستری خراسان رضــوی و مسئولان 
چناران و گلبهار معرفی شدند و ساختمان دادستانی 
این شهر نیز افتتاح شد.در پایان این مراسم محمودی به 
عنوان رئیس دادگستری و برزنونی به عنوان دادستان 

بخش گلبهار معارفه شدند.
شمس آبادی/عضو شورای اسامی و رابط خیران روستای 
کاته عرب جوین با بیان این که در یک اقدام انقابی در 
طول یک ماه آموزشگاه روستا  هوشمند سازی و بهینه 
سازی شد، افــزود: با کمک یک میلیارد ریالی خیران 
و اهالی روستای کاته عرب بخش عطاملک جوین،  
ساختمان و نمازخانه و کاس ها و میز و صندلی و امکانات 

آموزشی این مدرسه روستایی کاما به سازی شد.
* فرمانده مرزبانی استان خراسان رضــوی از کشف 
بیش از 22 هزار نخ سیگار قاچاق توسط مرزبانان هنگ 

سرخس خبر داد .
 *غام حیدر قدسی که هفته گذشته به علت بیماری 
در بیمارستان فارابی مشهد بستری بود تحت عمل 
جراحی قرار گرفت که پس از موفقیت آمیز بودن عمل ، از 

بیمارستان مرخص شد و به تربت جام بازگشت.
علی نوری/سرپرست دانشگاه پیام نور بردسکن گفت: 
حذف رشته ها از دفترچه کنکور سراسری در سال 94 و 
عمل نکردن هیئت موسس به تعهدات خود باعث شد که 

این دانشگاه در آستانه تعطیلی قرار بگیرد.
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